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Dersin İçeriği 

ve Amaçları 

Bu dersin amacı psikolojik danışman adayı olan öğrencilerin psikolojinin temel kavramları ve konuları 
hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Dersin içeriği; psikolojinin tarihi, gelişim psikolojisine giriş, algı, bilinç, 
bellek, duygu, zeka kuramları, kişilik kuramları ve sosyal psikolojiye giriştir.  

Ders Kitabı / 

Kitapları 

 

Smith, E. E., Nolen-Hoeksema, S., Fredrickson, B. L., Loftus, G. F., Bem, D. J., & Maren, S. (2021). 
Psikolojiye giriş (Ö. Öncül & D. Ferhatoğlu, Çev.; 8. bs.). Ankara: Arkadaş Yayınları. 

Öğretim 
Yöntemi ve 
Teknikleri  

Öğrencilerin derse gelmeden önce ilgili bölümü okumaları, verilen ev ödevlerini yapmaları, dersteki tartışmalara 

katılmaları beklenmektedir. Derste kullanılan teknikler; sözlü anlatım, sınıf tartışması, sınıfta yapılan davranışsal 

deneyler ve rol oynamalardır. Derste bir vize sınavı ve bir final sınavı yapılmaktadır. Ayrıca öğrencilerin verilen 

ev ödevini yapmaları gerekmektedir. Vizenin yıl sonu notuna katkısı %30,  ev ödevinin %10, final sınavının 

katkısı %60’tır.  

Dersin 

Öğrenim 

Çıktıları 

1 İnsan gelişiminin, fiziksel, psikolojik, bilişsel aşamalarını bilir. 

2 Algı, bellek, zihin gibi konular hakkında bilgi sahibidir, bilişsel süreçleri ve bileşenlerini bilir.  

3 Psikolojinin konusu, psikolojinin temel kavramları, çalışma alanları ve psikolojinin alt alanlarını 

bilir.  

4 Psikoloji alanında kullanılan ölçme araçları, değerlendirme yöntemleri, testler ve test dışı 

teknikleri bilir.  

5 Kişilik gelişimini, kişilik kuramlarını ve kişilik gelişimini etkileyen faktörleri bilir.  

6 Duygu, motivasyon, öğrenme zekâ ve bilinç gibi bilişsel psikolojinin temel kavramlarını bilir, bu 

alanda yapılan araştırmalar hakkında bilgi sahibidir.  

7 Sosyal psikolojinin temel konuları olan sosyal biliş ve sosyal etki konularını bilir.   

Dersin Katkı 

Sağladığı 

Program 

Çıktıları 

Program Çıktısı (PÇ) 

PÇ1 Psikolojik danışma kuramları ve modellerine uygun olarak danışanın problemlerini 

kavramlaştırır, danışana uygun psikolojik danışma beceri ve müdahalelerini seçer. 

PÇ2 Psikolojik danışma ve rehberlik alanındaki kuramsal bilgiyi eleştirel gözle değerlendirir, 

yorumlar, analiz eder ve sentezleyerek sunmuş olduğu psikolojik danışma ve rehberlik 

hizmetlerinde kullanır. 

PÇ3 Okul psikolojik danışmanlığı, evlilik ve aile psikolojik danışmanlığı, kariyer psikolojik 

danışmanlığı, ruh sağlığı psikolojik danışmanlığı ve rehabilitasyon psikolojik danışmanlığı 

alanlarında derin ve kapsamlı bilgiye sahiptir. 

PÇ4 Psikolojik danışma ve rehberlik alanının, eğitim, sağlık ve endüstri gibi çeşitli alanlardaki 

hizmetlerine ilişkin bilgi ve anlayışa sahiptir. 

PÇ5 Çalışma alanları ile ilgili bilimsel yönteme ve tekniklere uygun, bilimsel etik ilkeleri 



çerçevesinde, bilimsel bir araştırmayı gerçekleştirecek derin ve kapsamlı bilgiye sahiptir. 

PÇ7 Hizmet verdiği birey ve grupların ihtiyaçlarını ve koşullarını dikkate alarak bireyi tanıma 

tekniklerini kullanır. 

PÇ8 Bağımsız bir uygulayıcı olarak bireysel ve grupla psikolojik danışma becerilerini sergiler. 

PÇ11 Edindiği kapsamlı kuramsal bakış açılarını hizmet verdiği bireylerin yaşadıkları güçlükleri ve 

değişen toplumsal ihtiyaçları göz önünde bulundurarak gelişimsel bir bağlam içerisinde 

değerlendirerek, kişilerin gelişimsel problemlerinin tanımlar ve uygun çözüm yolları geliştirir. 

PÇ13 Hem kişisel hem de mesleki yaşamında yaşam boyu öğrenmeye karşı olumlu tutuma sahiptir ve 

demokrasi, insan hakları, bilimsel ve mesleki etik değerlere bağlılık gösterir.  

Dersin Alan 

Öğretimine 

Katkısı 

 

Bu ders psikolojik danışman adaylarına; hizmet verdiği kişilerin problemlerini değerlendirmesi için temel 

kavramsal ve kuramsal bilgiyi sunmaktadır. Ders; sosyal psikoloji, bilişsel psikoloji, psikolojinin tarihsel gelişimi, 

gelişimsel kuramlar ve psikolojide kullanılan araştırma yöntemleri gibi psikolojinin temel konularını içermektedir.  

Dersin sonunda öğrencilerin, gelişimsel bakış açısını dikkate alarak, çalışılan bireylerin ihtiyaçlarını ve 

problemlerini, psikolojik, biyolojik ve sosyal çerçevede değerlendirebilmeleri için gerekli kavramsal ve kuramsal 

bilgiyi kazanmaları beklenmektedir.  

 

Derste 

İşlenen 

Konular 

 

1. Hafta Giriş 

2. Hafta Psikolojinin doğası, psikolojinin tarihsel temelleri, 21. Yüzyılda psikoloji ve psikolojinin çalışma 

alanları 

3. Hafta Psikolojik gelişim: Bilişsel gelişim, kişilik gelişimi, mizaç, fiziksel gelişim ve ahlak gelişimi 

4. Hafta Algı, dikkat, hafıza, algısal değişmezlikler ve algısal yanılsamalar 

5. Hafta Bilinç, bilinçöncesi, bilinçdışı, dissosiyasyon, uyku ve meditasyon  

6. Hafta Bellek, kısa süreli ve uzun süreli bellek, dikkat ve duyusal bellek, yapıcı bellek 

7. Hafta Duygu, duygu durumu, bilişsel değerlendirme, düşünce-hareket eğilimleri, duygu düzenleme 

8. Hafta Ara Sınav Haftası 

9. Hafta Zekâ, zekâ kuramları, zekânın değerlendirilmesinde kültürel konular, zekâ testleri 

10. Hafta Zekâ, zekâ kuramları, zekânın değerlendirilmesinde kültürel konular, zekâ testleri 

11. Hafta Kişilik, kişiliğin değerlendirilmesi, projektif testler 

12. Hafta Kişilik, kişiliğin değerlendirilmesi, projektif testler 

13. Hafta Sosyal etki, sosyal kolaylaştırma, kimlik belirsizliği, itaat  

14. Hafta Sosyal etki, sosyal kolaylaştırma, kimlik belirsizliği, itaat 

15. Hafta Sosyal biliş, streotipler ve çıkarsamalar, kendini gerçekleştiren kehanet  
 

Dersin 
Değerlendirilm

e Kriterleri 

 

Yarıyıl Çalışmaları Sayısı Katkı % 

Ara Sınav 1 %30 

Kısa Sınav 0 %0 

Ödev 1 %10 

Devam 0 %0 

Uygulama 0 %0 

Proje 0 %0 

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 %60 

Toplam 3 %100 

 



Engellilik 

Politikası 

Bu dersteki performansınızı etkileyebilecek belgelenmiş bir engeliniz (görme, işitme veya fiziksel engel vb.) varsa, bu dersin 

tüm gereksinimlerini eşit bir şekilde karşılamak için makul koşulları ayarlamak üzere KİYÜ Engelsiz Üniversite Birimi 

(http://engelsiz.kilis.edu.tr/) ile görüşmeniz önerilir. Ayrıca, ... Fakültesi yönetimiyle de iletişime geçebilirsiniz. Sınavlar, ders 

materyalleri vb. ile ilgili herhangi bir ders ihtiyacının karşılanmasını sağlamak için ihtiyaçlarınızı mümkün olan en kısa sürede 

ders öğretim elemanına bildirmelisiniz. 

Dersin Öğrenme Çıktılarının Programın Öğrenme Çıktılarına Katkıları 

Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek 
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ÖO1 5 4 2 2 2 1 4 3 1 1 5 1 2 
ÖO2 5 4 2 2 2 1 3 3 1 1 3 1 4 

ÖO3 4 4 5 5 2 1 1 1 1 1 3 1 1 

ÖO4 3 4 3 2 5 1 5 4 1 1 5 1 2 
ÖO5 5 4 1 1 2 1 1 2 1 1 5 1 2 

ÖO6 5 5 3 3 2 1 2 2 1 1 5 1 3 

ÖO7 5 5 3 1 2 1 1 1 1 1 5 1 2 

Tüm 5 4 3 3 2 1 3 3 1 1 5 1 3 

 

 


